№______  ____  ____________20____ г.

  номер и дата регистрации заявления

приказ №____  ____  _______ 20____ г.
о приёме на обучение ребёнка в ОУ
	Директору ___МБОУДО ЦДТ «Аэлита»_____
                    Кочегину Павлу Валерьевичу____
Фамилия________________________________

Имя_____________ Отчество_______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в число обучающихся объединения
___________________________________________________________ год обучения ______
                                        (название объединения)
_________________________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________
Дата рождения _____________________________ Полных лет ________________________
Место жительства _____________________________________________________________

                 Телефон _____________________________________________________________

Образовательное учреждение:
_____________________________________________________________________________
другое _______________________________________________________________________

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами, локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен (а).
На обработку моих персональных данных в порядке, установленном законодательством Российской Федерации в соответствии с Федеральным законом РФ от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», указанных в настоящей анкете, в целях информационного обеспечения образовательного процесса и с целью приёма на обучение,  согласен (согласна).
Перечень представленных документов:
	№ п\п
	Документ
	Наличие (+)

	1.
	Заявление

	2.
	Ксерокопия паспорта

	3.
	Справка от врача (для объединений спортивной направленности)

Дата___________________

         Подпись________________________